

ستاد استانی بزرگداشت هفته پژوهش و فناوری استان یزد

(فرم درخواست بررسی مستندات برای انتخاب پژوهشگر برتر دانشگاه ها و مراکز پژوهشی استان یزد در سال ۱۳۹۶)

جدول شماره ۱: مشخصات پژوهشگر متقاضی

نام و نام خانوادگی پژوهشگر:	دانشگاه / مرکز پژوهشی محل خدمت:
کد ملی:	مرتبۀ علمی:
شماره تلفن همراه:	آخرین مدرک تحصیلی:
آدرس پست الکترونیکی:	آخرین رشته تحصیلی:
آخرین سال برگزیده شدن به عنوان پژوهشگر و فناور برتر استانی:	

جدول شماره ۲: شاخص ها و امتیازات پژوهشگر: (کلیه فعالیت های انجام شده از ۹۲/۷/۱ تا ۹۶/۷/۱)

بخش	نام شاخص	سقف امتیاز در واحد کار	حداکثر امتیاز در هر شاخص برای چهار سال	تعداد هر شاخص	امتیاز (تقسیم امتیاز براساس جدول سهم همکاران آیین نامه ارتقاء که به پیوست می باشد)	
					امتیاز پیشنهادی	امتیاز بررسی کننده
مقالات چاپ شده در مجلات معتبر داخلی و بین المللی	عدد Scopus H index					
	مقالات ISI-WOS و ISI-JCR و Pubmed	۷	-			
	مقالات ISI-Listed (تخصصی و معتبر) و Scopus	۶				
	مقالات علمی - پژوهشی مجلات معتبر داخلی ISC و یا نمایه شده در Embase، Biological Abstract، Chemical Abstract	۵	-			
	مقالات علمی و تخصصی مجلات معتبر خارجی و داخلی (سایر نمایه ها) و علمی ترویجی	۳	۱۲			
	مقاله علمی پژوهشی چاپ شده در دایره المعارف معتبر	۴	۸			
	مقاله کامل کنفرانس معتبر ملی و بین المللی	۲	۱۰			
مقالات کنفرانسی	خلاصه مقاله کامل کنفرانس معتبر ملی و بین المللی	۱	۵			
	کتاب تصنیف، تالیفی چاپ شده در مراکز انتشارات دانشگاهی	۱۵	۴۵	حداکثر ۷۵ امتیاز منظور خواهد شد.		
کتاب تصنیف، تالیفی چاپ شده در مراکز انتشارات غیر دانشگاهی	۵	۱۵				
کتاب تدوین و گردآوری چاپ شده در مراکز انتشارات دانشگاهی	۵	۱۵				
کتاب تدوین و گردآوری چاپ شده در مراکز انتشارات غیر دانشگاهی	۳	۹				
ترجمه چاپ شده در مراکز انتشارات دانشگاهی	۷	۱۴				
ترجمه چاپ شده در مراکز انتشارات غیر دانشگاهی	۵	۱۰				
تجدید چاپ/ ویرایش و نقد کتاب (مشروط به حداقل ۳۰ درصد تغییر در متن)	۳	۹				
جشنواره ها	جوایز دریافت شده از جشنواره های معتبر بین المللی	۱۰	-			
	جوایز دریافت شده از جشنواره های معتبر ملی	۵	-			
	جوایز دریافت شده از جشنواره های معتبر استانی	۳				
تاسیس شرکت دانش بنیان	تاسیس و اداره شرکت دانش بنیان با مجوز از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری (امتیاز بر حسب درصد سهم)	۳۰				
	تاسیس و اداره شرکت فناور با مجوز پارک علم و فناوری (امتیاز بر حسب درصد سهم)	۲۰	-			
طرح		مجری	همکار	۱۵		
	طرح پژوهشی خاتمه یافته با سقف بودجه ۷۰ میلیون ریال	۳	۱			

پژوهشی	طرح پژوهشی خاتمه یافته با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال		۲	۵	
	طرح پژوهشی خاتمه یافته بالای ۱۵۰ میلیون ریال				۳
جذب گرنت از صنعت و سایر فعالیت های پژوهشی برون دانشگاهی	-	-	-	-	جذب امتیاز پژوهشی از صنعت و جامعه طبق فرمول روبرو: کل امتیاز جذب شده قرارداد تا ۱۰ میلیون تومان کل اعتبار جذب شده قرارداد از ۱۰ تا ۴۰ میلیون کل اعتبار جذب شده قرارداد بالای ۴۰ میلیون تومان
					مشاوره، نظارت در صنعت یا سازمان ها با ارائه قرارداد و گواهی مدت همکاری: کل امتیاز جذب شده قرارداد تا ۱۰ میلیون تومان کل اعتبار جذب شده قرارداد از ۱۰ تا ۴۰ میلیون کل اعتبار جذب شده قرارداد بالای ۴۰ میلیون تومان
سایر فعالیت های پژوهشی	-	-	-	۸	اثر بدیع و ارزنده هنری (برحسب تخصص)
	-	-	۱۰	۱	اختراع یا اکتشاف ثبت شده (بدون تاییدیه علمی)
	-	-	-	۱۰	اختراع یا اکتشاف ثبت شده با تاییدیه علمی از بنیاد نخبگان و یا سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران
	-	-	-	۱۲	ثبت پتنت بین المللی با تاییدیه کانون پتنت ایران
	-	-	-	۱۰	ساخت دستگاه تجاری سازی شده با تایید واحد مصرف کننده یا تولید دانش فنی با ارائه گواهی معتبر از مراجع ذی صلاح
	-	-	-	-	-
	-	-	۵	۱	داوری طرح و مقالات علمی - پژوهشی (هر سه مقاله و طرح ۱ امتیاز)
	-	-	۶	۳	دبیر علمی همایشهای معتبر حداقل ملی (با ارائه تأییدیه معاون پژوهشی و فناوری موسسه)
	-	-	-	۳	مدیر مسوولی یا سردبیری نشریات دارای مجوز از کمیسیون نشریات
	-	-	۹	۳	راه اندازی آزمایشگاه، کارگاههای فنی تحقیقاتی با ارائه گواهی معتبر از معاونت پژوهشی دانشگاه
جمع کل امتیاز					

نکات مهم:

- ۱- حداقل امتیاز کل برای بررسی درخواست انتخاب به عنوان پژوهشگر استانی برای دانشگاه های یزد، علوم پزشکی شهید صدوقی، پیام نور و آزاد اسلامی ۱۲۰ امتیاز و برای سایر دانشگاه های استان (دانشگاه اردکان، آیت الله حائری میبد، فنی و حرفه ای یزد، علمی کاربردی، علم و هنر، امام جواد(ع) و دارالعلم) ۵۰ امتیاز است.
- ۲- جهت قرار گرفتن در اولویت بررسی لازم است پژوهشگر در یکی از موارد " طرح پژوهشی داخل یا خارج از دانشگاه، جذب گرنت از صنعت، اثر بدیع و ارزنده هنری، اختراع یا اکتشاف با تاییدیه علمی، ساخت دستگاه یا تولید دانش فنی " دارای امتیاز باشد.
- ۳- صرفا اعضای هیات علمی رسمی و پیمانی دانشگاهها می توانند متقاضی شرکت در انتخاب پژوهشگر برتر سال ۹۶ باشند و ارائه یک نسخه کپی حکم حقوقی به کمیته الزامی است.
- ۴- مدرسین مدعو دانشگاهها (غیرشاغل در دانشگاهها و دستگاه اجرایی) در صورت تمایل می توانند از طریق کمیته انتخاب پژوهشگر و فناور برتر حقیقی (بنیاد نخبگان) اقدام نمایند.
- ۵- در مورد مقالات ارائه یک نسخه از صفحه اول آنها و مستندات نمایه مجله الزامی است.
- ۶- به حداکثر ۲ مورد پذیرش مقاله (مربوط به کل موارد مقاله) امتیاز تعلق می گیرد.
- ۷- به مقالات چاپ شده در مجلات نامعتبر (Black list) امتیازی تعلق نمی گیرند حتی اگر مقاله قبل از نامعتبر شدن مجله چاپ شود.
- ۸- در مورد کتاب، ارائه یک نسخه از هر عنوان کتاب الزامی است.
- ۹- در مورد مقالات کنفرانسی ارائه یک نسخه از دو صفحه اول مقاله در صورت چاپ کامل و صفحه خلاصه در صورت چاپ خلاصه الزامی است.
- ۱۰- در سایر موارد جدول فوق ارائه گواهی یا مستندات الزامی است. به طور کلی به فعالیتهایی که مستندات آنها ارائه نشده باشد هیچ امتیازی تعلق نخواهد گرفت.
- ۱۱- متقاضی نباید در ۴ سال گذشته (۹۱/۷/۱ لغایت ۹۵/۷/۱) به عنوان پژوهشگر برتر استانی انتخاب شده باشد.
- ۱۲- درخواست هایی که بعد از پایان ساعت اداری روز چهارشنبه ۳۰ آبان ماه ۹۶ دریافت شوند بررسی نخواهند شد.
- ۱۳- هر گونه مغایرت با واقعیت در ارائه مستندات باعث محرومیت متقاضی از انتخاب به عنوان پژوهشگر برتر استانی برای کلیه دوره ها خواهد شد.

۱۴- درج امضای متقاضی و نیز امضا و مهر جهت تایید مستندات توسط معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه یا مرکز پژوهشی محل خدمت متقاضی در محل زیر الزامی است.

نام و نام خانوادگی پژوهشگر:		نام و نام خانوادگی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه / مرکز پژوهشی:	
تاریخ و امضا:		تاریخ، امضا و مهر:	
نظر کمیته بررسی کننده:			
مستندات فعالیت های پژوهشی و فناورانه سرکار خانم / جناب آقای عضو محترم هیات علمی دانشگاه / مرکز پژوهشی در جلسه مورخ..... مورد بررسی قرار گرفت و امتیاز کل برای ایشان محاسبه گردید.			
محل امضای اعضای کمیته بررسی کننده			
ردیف	نام و نام خانوادگی	امضا و تاریخ	
۱			
۲			
۳			
۴			
۵			
۶			
ریاست کمیته			

ماده (۳) : جدول سهم کارمندان آیین نامه ارتقاء

امتیاز مقالات، کتاب، طرح پژوهشی، اختراع و کتاب و ... که سهم افراد همکار در آن مشخص نشده باشد صرفاً براساس جدول ذیل محاسبه می گردد.

ستون (۱)	ستون (۲)		ستون (۳)
تعداد همکاران	سهم هر یک از همکاران از امتیاز مربوط		مجموع ضرایب
	اول	بقیه همکاران	
۱	٪۱۰۰	_____	٪۱۰۰
۲	٪۹۰	٪۶۰	٪۱۵۰
۳	٪۸۰	٪۵۰	٪۱۸۰
۴	٪۷۰	٪۴۰	٪۱۹۰
۵	٪۶۰	٪۳۰	٪۱۸۰
۶ و بالاتر	٪۵۰	≤ ٪۲۵	٪۱۷۵